dżinie Ii-ej zrana, ua które pozostała żona zaprasza p -
bożnyclP w Chrystusie. —1681

j- Dnia 5-go maja r. b., to jest we środę, o godzjnie ii-ej
zrana w kościele św, Józefa Oblubieńca fpo-karmehekim)
na Krakowskiem-Przedmieściu, odbędzie się msza żałobna
za duszę ś. p. Edmunda Rnckera, zmarłego w Symferopolu
duia 10/22 marca 1886 r. (W nrze wczorajszym wtemżeo-
głoszeniu wydrukowano mylnie imię Edward, zamiast „Ed
mund Bucker”)’ —1678—

„KURJERA WARSZAWSKIEGO”.

Wiedeń 3-go maja. — Wedle biuletynów dzi
siejszych z Aten, położenie rzeczy tamże jest w naj
wyższym stopniu naprężone. Pokojowe rozwiązanie
konfliktu jest bardzo wątpliwem.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeń1®
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozn9"
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia dep®'
zytu- . . *

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz ni°z,
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem pr®0'
lać na innego akcjonarjusza, udział wtemże zgroO®
dzeniu biorącego. (511

Warszawa dnia 17 (29) kwietnia roku 1886.

rano
lljlOrano
6 45 wiecz.

55 P0’’0’

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas miesięcy letnich r. b. wprowadzoną

stała w wykonanie taryfa obniżona dla przeW0^
niektórych przedmiotów, pomiędzy stacjami:
szawa, Praga, Praga fabryczna, NowogieorgieW®^
Nowy-Dwór, Wawer, Iwangród i Nowo-Aleksandd
drogi żelaznej nadwiślańskiej, oraz Warszawa (Pj^
ga) transito dr.